
V

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 10.03.2020 № 170-п «Об утверждении порядка 

расходования и учета средств, выделяемых из областного бюджета 
бюджету Южского муниципального района на организацию питания 

учащихся 1-4 классов в муниципальных общеобразовательных 
организациях Южского муниципального района из малоимущих семей 
и Порядка предоставления бесплатного питания учащихся 1-4 классов 

муниципальных общеобразовательных учреждений 
из малоимущих семей»

В соответствии с частью 1 статьи 21 Федерального закона от 29.12.2012 
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Администрация 
Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Южского муниципального 
района от 10.03.2020 №* 170-п «Об утверждении порядка расходования и 
учета средств, выделяемых из областного бюджета бюджету Южского 
муниципального района на организацию питания учащихся 1-4 классов 
муниципальных общеобразовательных организациях Южского
муниципального района из малоимущих семей и Порядка предоставления 
бесплатного питания учащихся 1-4 классов муниципальных 
общеобразовательных учреждений из малоимущих семей» следующие 
изменения:
- в наименовании и по всему тексту постановления слова «муниципальные 
общеобразовательные учреждения» в соответствующем падеже заменить 
словами «муниципальные образовательные организации» в соответствующем 
падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

г. Южа

3. Опубликовать Унциальном издании
«Правовой Вестник КА

Глава
Южского муниципального р ащ щ В.И.Оврашко


